31
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕДЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
10.09.2020 г.	п.Зеледеево	№32-р
О начале отопительного сезона 2020-2021 на территории МО Зеледеевский сельсовет
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006	№307, других санитарно-эпидемиологических требований,
методических рекомендаций Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека, рекомендаций главных государственных санитарных врачей и превентивных мер, направленных на предупреждение распространения коронавирусной инфекции, вызванной 2019-пСоУ, а также в связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха
1. Начать отопительный сезон на территории муниципального образования Зеледеевский сельсовет с 12.09.2020г.
2. Руководителям организаций, эксплуатирующих теплоисточники, независимо от организационно-правовой формы и формы собственности, руководителям теплоснабжающих организаций:
- с 12.09.2020 обеспечить пуск системы отопления жилищного фонда
на территории муниципального образования Зеледеевский сельсовет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава сельсовета
Р.Н.Ильиченко